

## Materiale electrice

I.D.: 54765015

---

Data publicarii	02.03.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.788,65 RON - 3.788,65 RON

---

Descriere: 1. Iluminat de siguranta HIDRANT x 30 buc.x 63,50 lei = 1.905,00 lei 2. MYYUP 2X0.75-Colac 100M x 100 ml x 0,81 lei = 81,00 lei 3. Clema pe sir H-10A 10mm2 (cantitatea minima 10 buc.) x 10 buc. x 1,49 lei = 14,90 lei 4. Clema Doza Compacta 4 Poli Conductor Rigid sau Semirigid 0.5 - 2.5 MM2 x 30 buc. x 0,59 lei = 17,70 lei 5. Tablou Sigurante 6M IP40 PT x 3 buc. 12,45 lei = 37,35 lei 6. Intrerupator Automat 16A 2P C 4.5Ka x 10 buc. x 26,15 lei x 261,50 lei 7. Intrerupator Cap Cruce Ovivo Loft ST Alb x 2 buc. x 7,10 lei = 14,20 lei 8. Bec LED A60 12W E27 6400K x 100 buc. x 4,40 lei = 440,00 lei 9. Tub Fluorescent T8 18W 6400K x 50 buc. x 2,90 lei = 145,00 lei 10. Proiector LED Lohuis IPRO mini, 50W, lumina rece x 8 buc. x 109,00 lei = 872,00 TOTAL: 3788,65 lei fara TVA ...mai putin

---